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Velkommen til årsmøtet 2022 
Det er hyggelig å treffes til årsmøtet i Innlandet fylkeslag. Denne gang blir et 
digitalt møte på teams plattformen. Vi har valgt denne gjennomføringen da vi 
heller vil prioritere ressursene på samlinger med temaer og aktiviteter. Vi er et 
aktivt fylkeslag og det skal bli fint å treffes fysisk igjen om ikke så lenge. Vår 
målsetning for 2022 er å møtes fysisk 4 ganger i år i fellesarrangementer, ett 
arrangement i Lillehammer, ett i Elverum ett i Hamar og ett på Fagernes. 
 
Vi har aktive og flinke lokallag, og det er mye spennende aktivitet på gang.  
Og så ser vi at det stadig er enkeltsaker som må jobbes med.  
 
Det er i hver enkelt kommune mennesker med utviklingshemming bor, får sine 
tjenester og jobber. Derfor er lokallagene grunnmuren i organisasjonen. De lokale 
rådene for mennesker med funksjonsnedsettelse er viktige organer som skal 
ivareta og formidle våre tanker inn i den lokale politikken. 
Pass på å ha kontakt og jevnlig kommunikasjon med rådsmedlemmene slik at de 
føler NFU er der for dem og er interessert i rådets arbeid. 
 
Sosiale medier og internett er viktige møteplasser for mennesker i våre dager jeg 
oppfordrer alle til å bruke disse mediene for det det er verdt. Egne sider med 
lokalt stoff når mange medlemmer og kan kanskje til og med rekruttere nye 
medlemmer. Liker klikk og delinger er med på å spre våre meninger og saker. 
 
Leserinnlegg i lokalavisene med sine nettaviser er også et forum som vi kan 
bruke, sentralstyret oppfordrer tidvis til å skrive om bestemte temaer, dette er 
aksjoner som har god gjennomslagskraft.  
 
NFU er en liten men betydningsfull organisasjon som vi kan være stolte av å 
representere. Vår stemme blir hørt både sentralt og lokalt. 
 
Vi er en av organisasjonene i SAFO og det er viktig at vi er beviste på det. 
Offentlig myndigheter ønsker ikke å forholde seg til alle «småorganisasjonene», 
men heller til «paraplyene» FFO og SAFO, på den måten får vi betydelig 
innflytelse! 
 
Vi er nå kommet nesten 2 år inn i vår nye organisasjon, NFU Innlandet. Vi har hatt 
en god prosess inn i denne sammenslåingen. Det nye styret har arbeidet godt 
sammen og vi syns samarbeidet fungerer bra. Vi arbeider under en felles positiv 
innstillig til at dette skal vi få til sammen og jeg må si at jeg syns det gode arbeidet 
har fortsatt inn i vår nye felles organisasjon. 
 
Vårt hovedfokus er: 
 
*Samarbeid og «best practice» mellom lokallagene 
*Kompetanseheving gjennom to felles samlinger pr år. 
*Verving av nye medlemmer 

 
Jeg takker for godt samarbeid i året som har gått og ønsker oss lykke til med 
årsmøtet! 
 
For fylkeslagsstyret: Eirik Dahl 
 



Sak 1 Åpning Reg av delegater  

  

Delegater  Sted 

Arvid Drolsum Hadeland 

Thor-Erik Linstad Hadeland 

Beate Olimb Hval Hadeland 

Ranveig Berge  Hadeland 

Geir Kjelstad Gjøvik 

Rolf-Gunnar Smistad Gjøvik 

Hedda Døssland Gjøvik 

Gudrun Karlsdottir Forberg Gjøvik 

Edny Blokkum Kjelstad Gjøvik 

Bjug Ringstad Gjøvik 

Anne Hilde Slåttsveen Nordre Land 

Ivar Ole Lybeck Nordre Land 

Mats Slåttsveen Nordre Land 

Anna Ekrem Nordre Land 

Inger-Margrethe Pettersen Ringsaker 

Esten Helsø Ringsaker 

Lise Godager Hansen Ringsaker 

Marit Aamodt Nybakken Ringsaker 

Magne Nordeng Ringsaker 

Anna Jesnes Ringsaker 

Marianne Tvedt Græsby Ringsaker 

Torgrim Opheim Sør Gudbrandsdal 

Staale Stampeløkken Sør Gudbrandsdal 

Jan Einar Johrde Sør Gudbrandsdal 

Ida H Engebretsen Elverum 

Kjetil Rogstad Elverum 

Ellen Kristoffersen Elverum 

Jan Audun Røsjø Elverum 

Jan Ivar Ingvaldsen Elverum 

Kent Robin Skjønsby Elverum 

Torill Vagstad Elverum 

Malin Mattson Rogstad Elverum 

Toril Ous Elverum 

Solfrid Lillebo Trysil 

Synne Guro Haugsend Trysil 



Anne Eline Larsen Trysil 

Rune Norstad Stange 

Magnar Nybakk Stange 

Eirik Dahl Fylkesstyret 

Marie Kongsli Kleiven Fylkesstyret 

Sven Inge Sunde Fylkesstyret 

Nils Gustaf Nilsson Fylkesstyret 
 

 

Sak 2 Konstituering 
Sak 2 a) Valg av møteleder og bisitter  
 Vedtak: Møteleder er Eirik Dahl, bisitter er Nils G.Nilson 
Sak 2 b) Godkjenning av innkalling og sakliste  

Innkalling, datert 01. mars 2022, ble sendt alle lokallagene.  
 
Sakliste  

  1. Åpning  
2. Konstituering  
3. Fylkeslagets årsmelding  
4. Revidert regnskap fylkeslaget for 2021  
5. Revidert regnskap for Øybu for 2021 
6. Forslag til budsjett for 2022  
7. Forslag til arbeidsprogram for 2021-22 
8. Innsendte saker fra lokallagene 
9. Valg  
10. Årsmøtedato 2023 

Vedtak: Innkalling og sakliste godkjent 

 
Sak 2. c) Valg av årsmøtesekretær  
Vedtak: Marie Kongsli Kleiven 
 
Sak 2. d) Valg av tellekorps  
Vedtak:Svein Inge Sunde, Nils Nilson 
  
Sak 2. e) Valg av personer til å underskrive årsmøteprotokollen  

Vedtak: Staale Stampeløkken og Rune Norstad  
 
Sak 3. Fylkesstyrets årsmelding for 2020  
Årsmelding følger som vedlegg.  

Vedtak:Årsmelding godkjent. 
 

Sak 4. Revidert regnskap for fylkeslaget  
Regnskap for 2021 følger som vedlegg.  
Vedtak:Regnskap godkjent. 



 
Sak 5. Revidert regnskap for Øybu  
Revidert regnskap for 2021.  
Vedtak: Regnskap godkjent. 
 
Sak 6. Forslag til budsjett for 2022. 
Budsjettforslag for fylkeslaget og Øybu følger som vedlegg. 
Vedtak:Budsjett for 2022 godkjent med endring av kontingentinntekter fra 80000kr 
til 66000kr med lavere medlemstall. 
 
Sak 7. Forslag til arbeidsprogram for 2021-2022  
Forslag til arbeidsprogram ligger vedlagt.er vedtatt i 2020 for 20, 21 og 22 
Vedtak:Arbeidsprogram for 2021-2022 godkjent, i tråd med landsstyret sitt, 
inkorporering av CRPD i norsk lovverk. 
 
 
Sak 8. Innsendte saker fra lokallagene  
 Ingen innsendte saker. 
 
 
Sak 9. a) Valg av nytt styre  
 
Det skal velges nytt styre med varamedlemmer 
Det skal velges ett nytt medlem til hyttekomiteen 
Det skal velges ny valgkomite 
 
Styret har fra 2021 denne sammensetningen: 
 
Leder    Eirik Dahl         På valg 2022 
Nestleder   Per Morten Bakken                   På valg 2023 
 
Styremedlem  Nils Gustav Nilson        På valg 2023 
Styremedlem  Svein Inge Sunde        På valg 2022 
Styremedlem   Anne Eline Larsen        På valg 2023 
Styremedlem  Ingrid Jenstad         PÅ valg 2022 
Styremedlem  Tom Køttet               På valg 2023 
 
Varamedlem  Kristin Kjørstad                   På valg 2022 
Varamedlem  Marie Kongsli Kleiven         På valg 2022 
Varamedlem   Johnny Hansen                    På valg 2023 
        
 
Revisor   Olav Brunstad           På valg 2022 

 
Hyttekomite: Anne Marit Stensæter                               På valg 2024 
 
I hyttestyret sitter fra før: 
Per Inge Viken             På valg 2023 
Nils Harald Lium             På valg 2022 
 
Varamedlem 
Per Morten Bakken             På valg 2022 
 



Hyttekomiteen ordner ny regnskapsfører for Øybu. 
 
     
Kurskomite: Det nye styret i NFU Innlandet oppnevner selv, ved behov, ulike 
komiteer. Herunder kurskomite. 
                
Vedtak nytt styre fra 2022: 
 Leder    Eirik Dahl         På valg 2024 
Nestleder   Nils Gustav Nilson                   På valg 2023 
Styremedlem   Svein Inge Sunde        På valg 2024 
                  
Styremedlem   Anne Eline Larsen        På valg 2023 
Styremedlem  Torgrim Opheim                  På valg 2024 
Styremedlem  Tom Køttet               På valg 2023 
 
Varamedlem  Marie Kongsli Kleiven        På valg 2024 
Varamedlem              Johnny Hansen                                    På valg 2023 
                            
Revisor                    Olav Brunstad                                        
 
Hyttekomite: Anne Marit Stensæter                             På valg 2024 
 
I hyttestyret sitter fra før: 
Per Inge Viken             På valg 2023 
Nils Harald Lium             På valg 2025 
 
Varamedlem 
Per Morten Bakken             På valg 2023 
 
Hyttekomiteen ordner ny regnskapsfører for Øybu. 
 
Sak 9. b) Valg av revisorer  
I henhold til § 7 i NFUs vedtekter for fylkeslag skal årsmøtet velge revisor.  
Vedtak: Olav Brunstad  
 
Sak 9. c) Valg av valgkomité  
 
Valgkomiteen har bestått av følgende medlemmer: Geir Kjelstad og Toril Ous. 
 
Styrets forslag: Geir Kjelstad og Toril Ous. 
Vedtak: 
Geir Kjelstad        På valg 2024 
Toril Ous       På valg 2023 
  
 
Sak 10. Årsmøtedato 2023 
Årsmøtedato skal etter vedtektene avgjøres av årsmøtet. Det delegeres til styret å 
fastsette dato, da den bør samordnes med den helgen som vil passe best for 
felles årsmøte med Innlandet.  
Vedtak: Det delegeres til styret å fastsette årsmøtedato for 2023. 

 



Til å skrive under årsmøteprotokollen: 

 

 

_______________________             _______________________________ 

 Staale Stampeløkken    Rune Norstad 
 


